

Ciepłowody, dnia 06.02.2019r.

ODPOWIEDŹ Nr 1 NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania dla zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**ROZWÓJ INFRASTRUKTURY REKREACYJNEJ W GMINIE CIEPŁOWODY POPRZECZ STWORZENIE MIEJSCA REKREACJI DLA MIESZKAŃCÓW I TURYSTÓW**” (Nr ogłoszenia w BZP: 507061-N-2019)

Zamawiający – GMINA CIEPŁOWODY na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1: Czy Zamawiający posiada dokładniejszy opis urządzeń, które należy wycenić i zamontować i może je udostępnić? W specyfikacji i załącznikach brakuje parametrów technicznych urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokładniejszego opisu urządzeń. Parametry techniczne urządzeń podane są w załączniku nr 4 do SIWZ.

Pytanie 2: Czy Zamawiający posiada wizualizację urządzeń znajdujących się w projekcie zagospodarowania i jeżeli tak to czy może ją udostępnić?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wizualizacji urządzeń.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drewna klejonego warstwowo o przekroju kwadratowym z zaoblonymi krawędziami. Drewno jest trzykrotnie powlekane specjalistycznymi impregnatami do głębokiej penetracji drewna. Drewno klejone wykazuje dużo lepsze właściwości niż drewno toczone cylindrycznie. Drewno klejone wykazuje wysoką wytrzymałość i sztywność przy małym ciężarze, brak skręcania belek oraz minimalna skłonność do powstawania pęknięć.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania drewna klejonego warstwowo.

Zamawiający - GMINA CIEPŁOWODY **nie przedłuża terminu składania ofert.**

WÓJT
.....
Lukasz Białkowski
(pieczęćka imienna i podpis
kierownika Zamawiającego)